
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 3

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-65/25.09.2019 г. на главния секретар 
на Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията за 
разглеждане и оценяване на постъпилите оферти в открита процедура за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: „Изготвяне на проект на Национален план за развитие на 
комбинирания транспорт в Република България до 2030 година“.

Па 13.11.2019 г., от 11:00 ч., в сградата на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията се събра комисията, назначена с посочената 
заповед, в състав:

Председател:
Анита Ангелова -  началник на отдел в дирекция „Национална транспортна политика’’

и членове:
1. Илия Йорданов -  държавен експерт в дирекция „Правна” в качеството си на резервен 

член на комисията, встъпил на мястото на отсъстващия основен член -  Ан тоанета Гсоргисва 
-  държавен експерт в дирекция „Правна”;

2. Пламен Соломоиов -  главен експерт в дирекция „Национална транспортна политика” 
в качеството си на резервен член на комисията, встъпил па мястото на отсъстващия основен 
член Петър Бенов -  държавен експерт в дирекция „Национална транспортна политика”;

3. Иоанна Иванова -  главен експерт в дирекция „Стопански дейности и управление на 
собствеността”;

4. Недка Енчева -  главен експерт в дирекция „Финанси”;
5. Нели Андреева -  главен експерт в дирекция „Координация на програми и проекти“;
6. Евгения Евгениева -  младши експерт в дирекция „Национална транспортна 

политика”.

Илия Йорданов и Пламен Соломонов се запознаха със списъка на постъпилите оферти 
и подписаха декларации съгласно чл. 103, ал. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и 
чл. 51, ал. 13 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП).

Комисията проведе публичио заседание rio отваряне на ценовите предложения на 
допуснатите участници в обществена поръчка. На заседанието присъства упълномощен 
представител на участника Обединение „НП-Комбиниран транспорт“, а именно -  Даниела 
Петкова. Представителят на участника се вписа в подготвен от комисията списък на 
присъстващите лица при отваряне на ценовите предложения.

В съответствие с чл. 57, ал. 1 и ал. 3 от ГШЗОП комисията обяви допуснатите участници 
и съобщи резултатите от оценяването на техническите предложения, след което пристъпи 
към отваряне и оповестявано на ценовите предложения на участниците, чиито оферти 
отговарят на изискванията на възложителя.



1. Участникът Обединение „НП-Комбиниран транспорт“.
Предложението по показател 2 „Ценова оценка" за изпълнение на поръчката е 

351 000,00 лева без ДДС и 421 200,00 лева с ДДС.

2. Участникът Обединение „ИТИ-БУЛКОНС“.
Предложението по показател 2 „Ценова оценка'4 за изпълнение на поръчката е 356 

320,00 лева без ДДС и 427 584,00 лева с ДДС.

След описаните действим приключи публичното заседание на комисията.

Комисията състави този протокол на 13.11.2019 г.
А

П редседат ел: На основание чл. 36а, ал. 3 от зоп,
АнИТа АнГСЛОВа връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

I Г  I

На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
II Ч Л е Н О в е *  връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)
Илия Йорданов

V На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, 
Пламен Соломопов във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

«... \  На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
Иоанна Иванова ' 6Ъ6 6ръзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

"N На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
Недка Енчева ( 6Ъ6 6pT,3Ka С чл. 4 от Регламент (ЕС)

На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
Нели Андреева във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

/ L

Евгения К вгенийа7^  На основание чл-Зба, i  о» зо п
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС)

2


